NúmeraceFmtosolo

02694/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tutuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

w.camaratatuisp.gow.br e-muil;diretorinOcumurutatui sp.gov.br
MOÇÃO Nº 243  A

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr.
José Aparecido Raphael (Mexicano), em razão dos excelentes serviços
prestados e com muito amor à Santa Casa de Misericórdia de Tatui.

JUSTIFICATIVA.

Justifica-se esta homenagem em razão de seu profissionalismo,
comprometimento e éxcelentes trabalhos prestados com muito amor à Santa
Casa de Misericórdia de Tatuí. ; |

O nobre homenageado, que desde 1994 presta seus serviços
com excelência na manutenção e conservação dos espaços internos e externos do
prédio. ;

Sempre agindo com competência, empenho e dedicação na
realização do seu trabalho diário.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas
homenagens,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17vu de 2021.

ds | Ormormryds
AL DE TATUÍ Cíntia/Yamamoto Soares

Data: 13/05/2021 O Note: 1509 Vereadora
| Aparecido Raphael Mexicano), em razão dos excelentes

serviços prestados e com muito amor Santa Casa de

Misericórdiade Tatui. o
swcuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *